CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

PETIÇÃO

São Roque, 4 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência que viabilize permissão para que a Sra. Andreia Regina
Beillo Aurino da Silva, secretária de gabinete lotada em meu gabinete, exerça
suas atividades em casa, durante a semana de 3 a 7 de junho de 2024.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

A
F

A
E

L
T

A
N

Z
I D

E
 A

R
A

U
JO

 3
13

.3
68

.5
78

-3
8

em
 0

5/
06

/2
02

4
10

:4
1:

42
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 S
1A

F
-8

8M
4-

D
60

A
-5

W
F

G

CLOVIS ANTONIO
OCUMA
216.663.838-48

Assinado de forma digital por
CLOVIS ANTONIO OCUMA
216.663.838-48
Dados: 2024.06.05 10:42:52
-03'00'